
 

 

 

 
 
 

ประกาศเทศบาลเมืองชะอำ 
เร่ือง  แผนพัฒนาทอ้งถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖6 - ๒๕70) แก้ไข คร้ังที่ 2/2566 เทศบาลเมืองชะอำ 

........................................................... 
 

ตามท่ีผู้บริหารท้องถิ่น  ได้เห็นชอบการอนุมัติแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) แก้ไข 
ครั้งท่ี 2/2566 ของเทศบาลเมืองชะอำ เมื่อวันท่ี 12 กรกฎาคม 2566 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 และ 
(ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 ข้อ 21 การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น เมื่อผู้บริหารท้องถิ่น 
ได้เห็นชอบแผนพัฒนาท้องถิ่นที่แก้ไขแล้ว ให้ปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวัน 
นับแต่วันท่ีผู้บริหารท้องถิ่นเห็นชอบ พร้อมท้ังแจ้งสภาท้องถิ่น อำเภอ และจังหวัดทราบด้วยนั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 ข้อ 21   จึงขอ 
ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) แก้ไข ครั้งท่ี 2/2566 ของเทศบาลเมืองชะอำ รายละเอียด 
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

   จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

                   ประกาศ  ณ  วันท่ี   13  กรกฎาคม  ๒๕66 
 
 
 
                                     (นายนุกูล  พรสมบูรณ์ศิริ) 

            นายกเทศมนตรีเมืองชะอำ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


